
SCI CLUB CAPRACOTTA

Regionale Indicative ALL-RAG Abbinata Cucc.-Baby

Regionale Qualificazione Giovani e Seniores  M-F

Individuale

Classifica della Manche 1 / 4

(Ufficiale)

Codex: R_FNF001 Cod. FISI: RI_CHI (R2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N
REGIONALE INDICATIVA ALLIEVI/RAGAZZI Gara Cal. Fed. o Reg. N.: F001
Soc. Organizzatrice: S.C. CAPRACOTTA S.S.D. IS06Codice Società:
Località: Prato Gentile Data: 29/12/2008

Giuria

Delegato Tecnico FISI DI VITO PASQUALINO
Ass. Delegato FISI LITTERIO EDY
Direttore di Gara CONTI ANGELO

Dati Tecnici

Nome Pista Mario Di Nucci
Lunghezza Pista 2500 m
Giri  2
Dislivello Totale 156 m

Tempo: Nuvoloso Neve: Farnosa Fattore F: 800

RAGAZZI (FEMMINILE)

No Nominativo TempoSocietàCom Distacco Dist. Prec.Codice NazAnno

DI PADOVA GIUSI 57 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.   19'36.6 1 AAP90  1995 AQ15
DE LIBERATO MARTINA 59 CAB S.C. BARREA A.D.    20'11.9       35.3 2 66RY6  1995 AQ17
DI VITO NOEMI 56 CAB S.C. OPI A.D.    23'48.7     4'12.1     3'36.8 3 90R9T  1995 AQ05
TRELLA ESTERINA 58 CAB S.C. BARREA A.D.    26'18.3     6'41.7     2'29.6 4 57057  1996 AQ17

ISCRITTI: 6

NON ARRIVATI: 0

NON PARTITI: 2
BOCCIA LUCIA 61 CAB S.C. OPI A.D.A0DXX  1996 AQ05
LEONE SILVIA 60 CAB S.C. OPI A.D.A0DY1  1996 AQ05

SQUALIFICATI: 0

29/12/2008 Prato Gentile Esposta Ore: Giuria

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



SCI CLUB CAPRACOTTA

Regionale Indicative ALL-RAG Abbinata Cucc.-Baby

Regionale Qualificazione Giovani e Seniores  M-F

Individuale

Classifica della Manche 2 / 4

(Ufficiale)

Codex: R_MNF001 Cod. FISI: RI_CHI (R2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N
REGIONALE INDICATIVA ALLIEVI/RAGAZZI Gara Cal. Fed. o Reg. N.: F001
Soc. Organizzatrice: S.C. CAPRACOTTA S.S.D. IS06Codice Società:
Località: Prato Gentile Data: 29/12/2008

Giuria

Delegato Tecnico FISI DI VITO PASQUALINO
Ass. Delegato FISI LITTERIO EDY
Direttore di Gara CONTI ANGELO

Dati Tecnici

Nome Pista Mario Di Nucci
Lunghezza Pista 2500 m
Giri  2
Dislivello Totale 156 m

Tempo: Nuvoloso Neve: Farnosa Fattore F: 800

RAGAZZI (MASCHILE)

No Nominativo TempoSocietàCom Distacco Dist. Prec.Codice NazAnno

CIMINI RAFFAELE 53 CAB S.C. OPI A.D.    21'07.0 1 A0DXV  1996 AQ05
DI LORETO VINCENZO 52 CAB S.C. BARREA A.D.    22'37.1     1'30.1 2 90RP1  1996 AQ17
TROZZI MANUEL 51 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.   30'23.9     9'16.9     7'46.8 3 DA3H6  1996 AQ15
SCIULLO FRANCESCO 55 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.   33'33.1    12'26.1     3'09.2 4 EA2E3  1996 AQ15

ISCRITTI: 5

NON ARRIVATI: 0

NON PARTITI: 1
TAMBURRO ALESSIO 54 CAB S.C. BARREA A.D.CA6FT  1996 AQ17

SQUALIFICATI: 0

29/12/2008 Prato Gentile Esposta Ore: Giuria

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



SCI CLUB CAPRACOTTA

Regionale Indicative ALL-RAG Abbinata Cucc.-Baby

Regionale Qualificazione Giovani e Seniores  M-F

Individuale

Classifica della Manche 3 / 4

(Ufficiale)

Codex: A_FNF001 Cod. FISI: PI_PUL (P1) Gr. Soc.: Y P. FISI: N P. Reg.: N
REGIONALE INDICATIVA ALLIEVI/RAGAZZI Gara Cal. Fed. o Reg. N.: F001
Soc. Organizzatrice: S.C. CAPRACOTTA S.S.D. IS06Codice Società:
Località: Prato Gentile Data: 29/12/2008

Giuria

Delegato Tecnico FISI DI VITO PASQUALINO
Ass. Delegato FISI LITTERIO EDY
Direttore di Gara CONTI ANGELO

Dati Tecnici

Nome Pista Mario Di Nucci
Lunghezza Pista 2500 m
Giri  2
Dislivello Totale 156 m

Tempo: Nuvoloso Neve: Farnosa Fattore F: 800

ALLIEVI (FEMMINILE)

No Nominativo TempoSocietàCom Distacco Dist. Prec.Codice NazAnno

MUSILLI LUANA 48 CAB S.C. BARREA A.D.    18'33.7 1 82RYW  1994 AQ17
SCIULLO MARIA PIA 49 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.   19'40.8     1'07.1 2 82RX6  1994 AQ15
TROZZI SARA 46 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.   21'31.2     2'57.5     1'50.4 3 A0E36  1993 AQ15
DI GIOVANNI SIMONA 47 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.   22'13.1     3'39.4       41.9 4 82RXA  1993 AQ15
SARRA ALICE 50 CAB A.S.D. S.C. ALFEDENA    22'22.7     3'49.0        9.6 5 56YLW  1993 AQ12

ISCRITTI: 5

NON ARRIVATI: 0

NON PARTITI: 0

SQUALIFICATI: 0

29/12/2008 Prato Gentile Esposta Ore: Giuria

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it



SCI CLUB CAPRACOTTA

Regionale Indicative ALL-RAG Abbinata Cucc.-Baby

Regionale Qualificazione Giovani e Seniores  M-F

Individuale

Classifica della Manche 4 / 4

(Ufficiale)

Codex: A_MNF001 Cod. FISI: RI_CHI (R2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N
REGIONALE INDICATIVA ALLIEVI/RAGAZZI Gara Cal. Fed. o Reg. N.: F001
Soc. Organizzatrice: S.C. CAPRACOTTA S.S.D. IS06Codice Società:
Località: Prato Gentile Data: 29/12/2008

Giuria

Delegato Tecnico FISI DI VITO PASQUALINO
Ass. Delegato FISI LITTERIO EDY
Direttore di Gara CONTI ANGELO

Dati Tecnici

Nome Pista Mario Di Nucci
Lunghezza Pista 2500 m
Giri  2
Dislivello Totale 156 m

Tempo: Nuvoloso Neve: Farnosa Fattore F: 800

ALLIEVI (MASCHILE)

No Nominativo TempoSocietàCom Distacco Dist. Prec.Codice NazAnno

D'ERAMO GIACOMO 32 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.   14'35.1 1 82RX8  1993 AQ15
BELLI ANTONIO 30 CAB A.S.D. S.C. ALFEDENA    15'04.4       29.3 2 56YLY  1993 AQ12
RUGGIERO ANTONIO GIULIO 42 CAB S.C. OPI A.D.    15'54.8     1'19.7       50.4 3 76MET  1993 AQ05
DI LORETO ANTONIO 44 CAB S.C. BARREA A.D.    16'25.6     1'50.5       30.8 4 76PYT  1993 AQ17
GLORI SIMONE 39 CAB A.S.D. S.C. ALFEDENA    16'38.0     2'02.9       12.4 5 66RHP  1993 AQ12
TRELLA SULPIZIO 33 CAB S.C. BARREA A.D.    17'07.5     2'32.4       29.5 6 4HY4L  1994 AQ17
TROZZI VITTORIO STEFANO 45 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.   17'08.0     2'32.9        0.5 7 82RX7  1994 AQ15
D'ONOFRIO MAURIZIO 38 CAB S.C. BARREA A.D.    17'08.1     2'33.0        0.1 8 76PYX  1994 AQ17
SCIULLO LORENZO 31 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.   18'08.3     3'33.2     1'00.2 9 90RN6  1994 AQ15
FISCO STEFANO 37 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.   18'20.6     3'45.5       12.3 10 66RMW  1993 AQ15
IANNUCCI ANTONIO 34 CAB S.C. BARREA A.D.    18'26.4     3'51.3        5.8 11 66RY5  1993 AQ17
PITASSI CLAUDIO 40 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.   18'48.3     4'13.2       21.9 12 CA2H5  1994 AQ15
URSITTI MARCO 36 CAB S.C. OPI A.D.    18'53.8     4'18.7        5.5 13 82PYA  1994 AQ05
TROZZI VITTORIO 43 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.   19'11.5     4'36.4       17.7 14 82T35  1994 AQ15
FORCELLA GIUSEPPE 41 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.   23'33.7     8'58.6     4'22.2 15 A0E33  1994 AQ15

ISCRITTI: 16

NON ARRIVATI: 0

NON PARTITI: 1
SCIULLO ALESSANDRO 35 CAB U.S. PESCOCOSTANZO A.S.D.82RX4  1993 AQ15

SQUALIFICATI: 0

29/12/2008 Prato Gentile Esposta Ore: Giuria

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it


